
UCHWAŁA NR VII/22/4/2026 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie w roku 2026 pomocy finansowej Miastu Mikołów 
z przeznaczeniem na współfinansowanie realizacji projektu pod nazwą „Zwiększenie zdolności 

przepustowej linii kolejowej nr 140 na odcinku Katowice Ligota – Orzesze Jaśkowice poprzez budowę 
drugiego toru i dodatkowych przystanków osobowych” w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej 

i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2032 roku 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2025 roku, poz. 581 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1483) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Miastu Mikołów w roku 2026 pomocy finansowej z przeznaczeniem na współfinansowanie 
realizacji projektu pod nazwą „Zwiększenie zdolności przepustowej linii kolejowej nr 140 na odcinku 
Katowice Ligota – Orzesze Jaśkowice poprzez budowę drugiego toru i dodatkowych przystanków osobowych” 
w ramach Programu Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej+ do 2032 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Województwa Śląskiego na rok 2026 w wysokości 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych 
00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenie i zasady rozliczenia dotacji 
określone zostaną w umowie pomiędzy Województwem Śląskim a Miastem Mikołów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F93F222-6FCB-436B-8E31-20FF933FDF5A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/22/4/2026 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


